类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2021〕41号　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大五次会议第260号建议的答复

胡百科代表：

您在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于治理乌山后涝水的建议》（第260号建议）已收悉，我们会同市建设集团、横河镇认真研究后，现将有关意见答复如下：

根据您的建议，在乌山西侧挖一个蓄水池塘，向西接入在金山路已铺设的直径80公分的下水管中，经嘉都苑（已铺设好的）再经西侧已填平的庙河江漕铺设直径80公分的管道到郑家漕村庄中的小桥西侧，排入浒山江。我局会同横河镇及建设集团等有关部门进行现场踏勘，拟将该建设内容纳入乌山公园建设工程。目前，乌山公园建设工程已列入2021年重点前期项目，计划年底完成项目建议书编制，待拆迁等政策处理完成后，由我局组织实施。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　      2021年7月8日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市建设集团，

横河镇政府，横河镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —